2014-2015学年研究生中交四航院奖学金

候选人推荐名单公示

根据《关于做好河海大学2014-2015学年研究生中交四航院奖学金评选工作的通知》（河海研〔2015〕68号）文件精神，学校组织专家组对申请同学进行了评审。现将候选人推荐名单予以公示，有异议者请于2015年11月26日11：00前以书面材料形式反馈至研究生教育管理办公室（校本部闻天馆617），电话：83786373。
附件：
2014-2015学年研究生中交四航院奖学金候选人推荐名单
                                           研究生院
2015年11月23日

附件：
2014-2015学年研究生中交四航院奖学金候选人推荐名单
	序号
	学院
	姓名
	学号
	学历
	专业

	1
	港航院
	谭彬政
	131303020062
	硕士生
	港口、海岸及近海工程

	2
	港航院
	高晨晨
	141303020027
	硕士生
	港口、海岸及近海工程

	3
	能电院
	曹阳
	130406030003
	博士生
	电力系统自动化

	4
	商学院
	杨帆
	131313100017
	硕士生
	技术经济及管理